

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۰۸ فیروزی ۲۰۲۲

قیم جدید مبارک!!

(۳)

نوشتنیه - ۱۸ دلو ۱۴۰۰ - کابل: بادر نظر داشت منافع هنگفت و درازمدتی که قیمومت دولت پاکستان بر نهادهای تروریستی در افغانستان و حاکمیت های برخاسته از تروریسم در افغانستان داشته و با در نظر داشت این که موجودیت این باند های ظاهراً متعلق به افغانستان، پنهانگاهی بوده برای انواع و اقسام دیگر تروریست های حامی منافع پاکستان، مسلم است که دولت پاکستان این خلع ید و انتقال صلاحیت را به آسانی نپذیرفته، خواهد کوشید تا جهت استمرار حاکمیتش بر باند های تروریستی اقداماتی را روی دست گیرد. در اینجا کوشش می شود مختصراً به برخی از شیوه های مبارزاتی دولت پاکستان علیه این تصمیم غرب اشاراتی نمایم:

* دولت پاکستان در نخستین گام جهت ناکام ساختن نقش ترکیه و قطر خواهد کوشید تا تضاد موجود بین دوجناح حاکم در طالب یعنی "درانی" ها و "غلجائی" ها را تشدید نموده، بر مبنای نزدیکی های تا کنونی آنها با غلجائی های تمرکز یافته در "شبکه حقانی" توازن قدرت درونی بین غلجائی ها و درانی ها را به نفع غلجائی ها تغییر داده از آن طریق مانع عملی شدن برنامه های انتقال قیمومت بگردد؛

* به سیاست گروگانگیری فامیل های رهبران هر دو جناح ادامه داده، از آن طریق آنها را وادار سازد تا بین پذیرش تغییر قیمومت و خانواده ها یکی را انتخاب نمایند؛

* بادر نظر داشت این که جایگاه و آیشخور اکمالاتی افراد و عساکر طالب، مدارس دینی پاکستان در کل و مدرسه حقانیه آن کشور می باشد، دولت پاکستان خواهد کوشید از طریق اعمال نفوذ بر مقامات و گردانندگان آن مدارس اوضاعی را به وجود بیاورد که صفوف طالب را علیه رهبری آن تحریک نموده، مانع تحقق این قیمومت بگردد؛

* با باز ساختن گوشه هائی از صندوقچه اسرار "آی. اس. آی." و افشای برنامه های کوتاه مدت و دراز مدت شرکای امپریالیستی اش در غرب، قدرت های منطقه ئی و جهانی را در کل علیه سیاست های استعماری امپریالیسم امریکا و شرکاء شورانده، آنها را وادار به عقب نشینی در قبال سیاست شان نماید؛

* همان طوری که در بازه زمانی ۴ دهه اخیر بارها اتفاق افتاده، عناصر سرسخت مخالف دولت پاکستان را چه در داخل پاکستان و چه هم در داخل افغانستان ترور خواهد نمود؛

* با سوءاستفاده از موقعیت جغرافیائی افغانستان و محاط به خشکه بودن آن، با حیل مختلف سد راه صادرات و واردات افغانستان شده، با تزیید فشار اقتصادی حاکمیت در افغانستان را وادار به تابعیت از خود نماید؛
* - همان طوری که تاحال دیده شده، جهت حفظ برده وار طالب، بدیل های تروریستی آنها را در خاک خود پرورش داده، عنداللزوم داخل افغانستان اعزام و از آن طریق حاکمیت را در افغانستان تضعیف نماید.

هموطنان گرامی!

نکاتی که در بالا تذکار یافت شمه ای از فعالیت های احتمالی دولت پاکستان را در مقابله با سیاست قیمومت نشان می دهد، این که کلیت عملکرد پاکستان چه خواهد بود و آیا کارش به تجاوز مستقیم و درگیری نظامی در مرزها خواهد کشید، نمی تواند منتفی دانسته شود.

هموطنان گرامی!

در اینجا شاید نزد خوانندگان سؤالی ایجاد شود که با در نظر داشت سیاست های پاکستان و برتری قدرت نظامی آن چه می توان کرد؟

در پاسخ به این سؤال بسیار روشن و کوتاه می توان گفت: **اتکاء به خود از طریق اتکاء به نیروی لایزال مردم افغانستان و تعقیب یک خط مشی مستقل ملی و انقلابی.** این را باید بدانیم که علیه امپریالیسم و توطئه های امپریالیستی از جانب هرکشور و قدرتی که باشد فقط می توان با اتکاء به نیروی مردم خود و اتخاذ یک مشی درست و انقلابی به پیروزی رسیده، دستان اجانب توطئه گر را از مداخله در امور کوتاه نمود. امری که حاکمیت های دهه های پسین هیچگاهی بدان نپرداخته، از همین رو همیشه تابع و نوکر اجنبی مانده اند.

مبارزه علیه امپریالیسم، جزء لاینفک مبارزه علیه ارتجاع در کل

و ارتجاع هار مذهبی- طالبی به صورت خاص می باشد

تشکل و تسلیح نیاز و خواست زمان ما!